PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
29.08.2022 - 04.09.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
746,101.27 775,533.26 29,431.99 (pp30) PRETHODNI PROMET
29.08.2022 0.00 37.00 29,468.99 (pp30) GODISNJA PARTICIPACIJA ZA ISBN 157
29.08.2022 0.00 27.00 29,495.99 (pp30) lzrada CIP-a i bar koda [0601025040] 157
29.08.2022 0.00 22.00 29,517.99 (pp30) Promet usluga [08700000154582] 157
29.08.2022 0.00 12.00 29,529.99 (pp30) /BNF/FAKTURA BR. 24-837 [107- 157
30.08.2022 0.00 22.50 29,552.49 (pp30) Placanje usluga [02442727648001] 158
30.08.2022 0.00 17.00 29,569.49 (pp30) /BNF/TAKSE [8880888805497010] 158
30.08.2022 0.00 17.00 29,586.49 (pp30) Placanje robe [02803650752001] 158
31.08.2022 1.00 0.00 29,585.49 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 159
31.08.2022 0.00 17.00 29,602.49 (pp30) lzrada CIP-a i bar koda - Carobni 159
31.08.2022 0.00 17.00 29,619.49 (pp30) FAKTURA BR 24-845 [0601949129] 159
31.08.2022 0.00 17.00 29,636.49 (pp30) Placanje usluga [09810227215001] 159
31.08.2022 0.00 17.00 29,653.49 (pp30) UPLATAA ZA I1ZDRADU CIPA | BAR 159
01.09.2022 0.00 52,277.64 81,931.13 (pp30) 00lnacionalna biblioteka neto 160
01.09.2022 0.00 17.00 81,948.13 (pp30) IZRADA CIP-A | BARKODA ZA KNJIGU 160
01.09.2022 0.00 24.00 81,972.13 (pp30) Promet usluga [0602062189] 160
01.09.2022 0.00 27.00 81,999.13 (pp30) po fakturi [0602247023] 160
01.09.2022 10.00 0.00 81,989.13 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 160
01.09.2022 30.00 0.00 81,959.13 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 160
01.09.2022 10.00 0.00 81,949.13 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 160
01.09.2022 350.00 0.00 81,599.13 (pp30) UGOVOR O DJELU 160
01.09.2022 224.10 0.00 81,375.03 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 160
01.09.2022 224.10 0.00 81,150.93 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 160
01.09.2022 22,920.22 0.00 58,230.71 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 15,214.10 0.00 43,016.61 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 4,866.24 0.00 38,150.37 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 2,413.40 0.00 35,736.97 (pp30) Obustave od zarada 160
01.09.2022 1,925.13 0.00 33,811.84 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 1,573.75 0.00 32,238.09 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 23.53 0.00 32,214.56 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 39.22 0.00 32,175.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 160
01.09.2022 33.62 0.00 32,141.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 160
01.09.2022 23.70 0.00 32,118.02 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 134.39 0.00 31,983.63 (pp30) ALIMENTACIJA 160
01.09.2022 261.19 0.00 31,722.44 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 404.47 0.00 31,317.97 (pp30) Obustave od zarada 160
01.09.2022 300.00 0.00 31,017.97 (pp30) UGOVOR O DJELU 160
01.09.2022 42.82 0.00 30,975.15 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 30.00 0.00 30,945.15 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 23.77 0.00 30,921.38 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 639.61 0.00 30,281.77 (pp30) Obustave od zarada 160
01.09.2022 177.73 0.00 30,104.04 (pp30) Obustave od zarada 160
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Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
01.09.2022 240.89 0.00 29,863.15 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 84.70 0.00 29,778.45 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 693.31 0.00 29,085.14 (pp30) Obustave od zarada 160
01.09.2022 383.97 0.00 28,701.17 (pp30) Obustave od zarada 160
01.09.2022 476.87 0.00 28,224.30 (pp30) Zarade i naknade zarada 160
01.09.2022 20.60 0.00 28,203.70 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 3.53 0.00 28,200.17 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 160
01.09.2022 5.88 0.00 28,194.29 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 160
01.09.2022 5.04 0.00 28,189.25 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 160
01.09.2022 160.00 0.00 28,029.25 (pp30) Promet usluga 160
01.09.2022 2.37 0.00 28,026.88 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 160
01.09.2022 350.00 0.00 27,676.88 (pp30) UGOVOR O DJELU 160
01.09.2022 0.00 12.00 27,688.88 (pp30) faktura -24-850 [0602411903] 160
01.09.2022 0.00 17.00 27,705.88 (pp30) faktura -24-842 [0602412535] 160
01.09.2022 0.00 17.00 27,722.88 (pp30) faktura -24-843 [0602412239] 160
01.09.2022 0.00 50.00 27,772.88 (pp30) Povracaj dijela akontacije 160
01.09.2022 78.62 0.00 27,694.26 (pp30) [AutoProv]2711 Provizija UPP 160
02.09.2022 0.00 27.00 27,721.26 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [100- 161
02.09.2022 0.00 82.00 27,803.26 (pp30) /BNF/FAKTURA BR. 24-588 161
ZA PERIOD: 54,401.87 52,773.14 Promet: -1,628.73 za period
UKUPNO : 800,503.14 828,306.40 27,803.26
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